
1 

 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок сьома сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10 липня 2025 року                селище Слобожанське   № 4625-47/VII 

 

«Про затвердження Положення про відділ з питань економічного розвитку  

та публічних інвестицій виконавчого комітету Слобожанської селищної ради»  

 

Керуючись ст. 26 та п. 4 ст. 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 752 Бюджетного кодексу України, яка регламентує питання публічних 

інвестицій, Постановами Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року № 294 "Про 

деякі питання використання коштів державного фонду регіонального розвитку", від 17 

червня 2025 року № 527 "Про затвердження Порядку використання коштів Державного 

фонду регіонального розвитку у 2025 році, від 20 травня 2020 року № 232 "Деякі питання 

підготовки та реалізації проектів публічних інвестицій". Наказом Міністерства розвитку 

громад та територій України від 24 квітня 2020 року № 131 "Про затвердження Методичних 

рекомендацій щодо формування та реалізації проектів публічних інвестицій", з метою 

упорядкування діяльності виконавчих органів селищної ради та у зв’язку зі змінами в 

структурі апарату виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, Слобожанська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про відділ з питань економічного розвитку та публічних 

інвестицій виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (додається). 

2. Координацію роботи з виконання цього рішення покласти на відділ з питань 

економічного розвитку та публічних інвестицій виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

Селищний голова             Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради             Людмила ЛАГОДА 

 


